
Smlouva o poskytování konzultačních služeb a poradenství 
mezi smluvními stranami

1. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
IČ:
Telefonní spojení: 
E-mail:

CENTRUM K U L T l t f T O ^ i i S ^ N r
Moravská Ostrava, příspěvková organizace

□ ošio: -  7 - i n -  2020 č í * / z
7̂

Číslo dopor. zás.:.
Vyřizuje/tel.:___
Na vědomí:_____
Počet listů:____

......
Počet příloh:__ {_

Sokolská třída 175/26, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
PhDr. Pavlou Filákovou, ředitelkou 
....................... číslo účtu: .......................
68917066 DIČ: CZ68917 066
................. nebo ................., též . ............... 
..................................nebo ........................................

věcech bezpečnosti a hygieny práce či požární ochrany:

dále jen OBJEDNATEL

2. Ing. Petra Chovanioková
Se sídlem:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
IČ:
Telefony:
E-mail:

Gregora Tajovského 933/11, 725 25 Ostrava -  Polanka
Ing. Petrou Chovaniokovou
.............. Číslo účtu: ............................
64131009 DIČ: -------
.................
.................................................

Oprávněn(a) k jednání ve věcech bezpečnosti práce, prevence rizik a požární ochrany 
Ing. Petra Chovanioková, jako osoba odborně způsobilá

v návaznosti na ustanovení § 10 zákona č. 309/2006 Sb. v oblasti BOZP, a v prevenci rizik, 
dle ustanovení § 11 zákona č. 133/1985 Sb., na úseku požární ochrany

dále jen POSKYTOVATEL

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat pro objednatele na jeho vyzvání tyto, níže uvedené 
služby, které se týkají oblasti bezpečnosti a hygieny práce (dále jen „BOZP"), problematiky 
prevence rizik a taktéž služby na úseku preventivní požární ochrany (dále jen „PO"), především:

a. odbornou, poradenskou, konzultační a metodickou pomoc v uvedené problematice,
b. informace o změnách v právních předpisech v oblasti BOZP a PO, návrh na jejich 

zapracování do dokumentace organizace tak, aby odpovídaly platným právním a 
ostatním předpisům,

c. provedení odborné kontroly (prověrky) zaměřené na problematiku BOZP v termínu 
předem dohodnutém a v rozsahu požadovaném objednatelem, a to jedenkrát ročně, 
včetně zápisu z prověrky, jejíž součástí bude i návrh případných nápravných opatření,

d. zastupovat objednatele na úseku PO při výkonu preventivních požárních prohlídek 
prováděných na pracovištích objednatele tak, jak je to legislativou požadováno.

2. Případné další činnosti, které bude objednatel požadovat nad rámec této smlouvy, se 
poskytovatel zavazuje provést po odsouhlasení jejich rozsahu, termínů plnění a ceny.

Strana 1 (ze 2)



CENA KONZULTAČNÍCH SLUŽEB
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za každý kalendářní rok poskytovateli částku ve výši 5.000,- Kč 

(slovy: „pěttisíc" Kč) za vykonání služeb v rozsahu článku I. odstavec 1 této smlouvy.
2. Další činnosti (viz článek I. odstavec 2 této smlouvy) budou fakturovány samostatně po zajištěné 

činnosti.

II.

III.
ZPŮSOB PLACENÍ

1. Objednatel se zavazuje zaplatit podle článku II. Odstavec 1 smlouvy sjednanou částku za 
kalendářní rok v dvou splátkách ve výši 2500,- Kč (slovy: „dvatisícepětset" Kč), která bude splatná 
v měsíci březnu a září příslušného roku, a to na základě daňového dokladu vystaveného 
poskytovatelem stím, že částku uhradí nejpozději do 15. kalendářního dne od data doručení 
dokladu (faktury).

2. Objednatel se zavazuje zaplatit podle článku II. Odstavec 2 smlouvy dohodnutou částku po 
zajištění činnosti, a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem s tím, že částku 
uhradí nejpozději do 15. kalendářního dne od data doručení dokladu (faktury).

IV.
ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. října 2020 a je uzavírána na dobu neurčitou. 
Smlouvu lze zrušit buď dohodou nebo výpovědí, kterou může podat každá ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí tři měsíce, počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.

V.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem oběma smluvními 
stranami. Tento smluvní vztah se řídí Občanským zákoníkem.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž pro každou smluvní stranu je určeno jedno paré. 
Smluvní strany na důkaz souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují své podpisy.

V Ostravě dne 30. 09. 2020

za objednatele 

PhDr. Pavla Filáková, DiS. 

ředitelka

za poskytovatele
/

Ing. Petra Chovanioková

Strana 2 (ze 2)


